
 

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
Segunda-feira • 13 de Janeiro de 2025 • Ano XIII  • Nº 6503

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNDRTQWQJFERUFBOEVCQZ



Segunda-feira
13 de Janeiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 6503 Palmeira dos Índios 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNDRTQWQJFERUFBOEVCQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

  

 

PORTARIA Nº 051/2025  

DE 10/01/2025 

 

 

A Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 

Alagoas, Luisa Julia Duarte, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, 

do artigo nº 66- A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios. 

Considerando os dispositivos a Lei Delegada nº 2.124, de 08 de maio de 2017, que 

dispõe sobre a organização da estrutura administrativa dos órgãos e entidades da 

administração pública direta integrantes do Poder Executivo do Município de Palmeira 

dos Índios/AL e dá outras providências. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear ERICA BARROS NEVES, inscrita no CPF/MF sob o nº 

064.657.544-95, para exercer o cargo em comissão de GERÊNCIA DE COMPRAS, 

SUPRIMENTOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, Esporte, Lazer e Juventude, símbolo CC-7. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Palmeira dos Índios/AL, em 10 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

LUISA JULIA DUARTE 

Prefeita 

 

 

 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 
  



Segunda-feira
13 de Janeiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 6503 Palmeira dos Índios 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNDRTQWQJFERUFBOEVCQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

 

PORTARIA Nº 052/2025  

DE 10/01/2025 

 

 

A Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 

Alagoas, Luisa Julia Duarte, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, 

do artigo nº 66- A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios. 

Considerando os dispositivos a Lei Delegada nº 2.124, de 08 de maio de 2017, que 

dispõe sobre a organização da estrutura administrativa dos órgãos e entidades da 

administração pública direta integrantes do Poder Executivo do Município de Palmeira 

dos Índios/AL e dá outras providências. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear MONICA RIBEIRO BRANDÃO, inscrita no CPF/MF sob 

o nº 445.612.704-00, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, símbolo CC-

4.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Palmeira dos Índios/AL, em 10 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

LUISA JULIA DUARTE 

Prefeita 

 

 

 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 
 


		2025-01-13T15:47:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




